¹³ He 3, 6 *Christus vero tanquam filius in domo sua quae domus sumus nos si fiduciam et gloriam spei usque ad finem firmam retineamus.*

¹⁴ Si 51, 31 *adpropate ad me indocti et congregate vos in domum disciplinae.*

¹⁵ Si 27, 4 *si non in timore Domini teneris instanter cito subvertetur domus tua.* Ce verset fait l'objet de fautes d'impression. Dans le texte du présent sermon, p. 226, §5, l. 30, il faut lire *domus* au lieu de *dolus*. Et dans la note de la p. 227 à la citation "29-30 Eccli. 27,4 : ... renueris...", il faut lire *teneris* au lieu *renueris*.

¹⁶ 2R 4, 3 *cui ait vade pete mutuo ab omnibus vicinis tus vasa vacua non pauca 4 et ingredere [domum] et claude ostium tuum cum intrinsectus fueris tu et filii tui et mitte inde omnia vasa haec et cum plena fuerint tolles.*

¹⁷ Ex 12, 30 *surrexitque Pharao nocte et omnes servi eius cunctaque Aegyptus et ortus est clamor magnus in Aegypto neque enim erat domus in qua non iaceret mortuus.*

¹⁸ Mt 24, 43 *illud autem scitote quoniam si sciret pater familias qua hora fur venturus esset vigilaret utique et non sineret perfodiri domum suam.* La partie entre crochets dans le texte que nous citons remplace le "etc." de l'édition de J. G. Bougerol. Nous avons donné la partie manquante, car c'est dans cette partie que se trouve le mot important pour le contexte : *vigilaret (il veillerait).*

¹⁹ Sg 1, 2 *quoniam invenitur ab his qui non temptant illum apparet autem eis qui fidem habent in illum.*

²⁰ Ct 3, 1 *in lectulo meo per noctes quaesivi quem diligit anima mea quaesivi illum et non inveni.*

²¹ Mt 13, 46 *inventa autem una pretiosa margarita abiit et vendidit omnia quae habuit et emit eam.*

²² Pr 8, 17 *ego diligentes me diligo et qui mane vigilant ad me inveniunt me.* S. Bonaventure cite le temps correct de ce v. contrairement au *11SDD* qui emploie le futur antérieur de l'indicatif (*vigilaverint*), p. 208, §5, l. 170. En outre, pour pouvoir comprendre le verset il faut suppléer le verbe *chercher [inveniunt]*. Ce dernier verbe est cité correctement par le *11SDD*, p. 208, §5, l. 187.

²³ Gn 28, 17 *pavensque quam terribilis inquit est locus iste non est hic aliud nisi domus Dei et porta caeli.*

²⁴ 1Co 3, 9 *Dei enim sumus adiutores Dei agricultura estis Dei aedificatio estis.*

- avec les sacrements pour piliers, d'après les Proverbes : *La Sagesse s'est bâti une maison [elle a taillé sept colonnes]²⁵ ; [elle a immolé ses victimes] mêlé son vin [et disposé sa table]²⁶.*
- avec pour porte la doctrine évangélique, d'après Ezéchiel : *Dressant leurs ailes les Chérubins se tinrent à l'entrée de la porte orientale de la maison du Seigneur²⁷.* [45]